РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

               25.11.2013                                  № 66

Об утверждении заключения о
результатах публичных слушаний

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение» и порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Новоалександровское сельское поселение», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить заключение о результатах проведения публичных слушаний по вопросу принятия бюджета на 2014 год и плановый период на 2015-2016 годы муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение».
 Опубликовать  настоящее решение и соответствующее ему заключение (приложение) в газете «Приазовье».
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новоалександровского
сельского поселения                                                                 С.А. Пархоменко